GIlNT2 REGIOFALE DEL LAZIY

DUUQﬂﬂﬂ‘ﬂﬂﬂﬂGUGﬂﬁﬂﬂﬂﬁuﬂnD

= 2 N0V, 1598

TETIATTO Lal. FROCESSO YERRALE DELLA SEDUTA DEL

 ————— T e R s S =l A T TR T
=== == ===

ADDILT - 2 ngu' 1999 yE° L SECE DPELLA REEGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFCRC
COLAMBG, 212 SI B' RIUNITA LA GIUNTE REGICHALZ, CoS5T' CCSTITUITA:

EALATONT THedro Pras-dsnte FEDSERTCC  Maurizio issassore
COAENTIND Ticnelin Vics Presicfsnte HZEMANIN Ciawvanad, =
ALEANDEI Livio AszseSSora LOCISal0 Liatro

AMATT Mattzc MARRON? hngizls

SOMADONNL Sslvatora META Mickale -
CIQOFFERELIS I  Frapcsscs - DIF7TUTELLY  Vincenzo
DCHATD Pasguale

ASSISTE L ¥ICOT SEGEETAZRIO Dott. Adelfo Fapl.
....... CHIGSIE

FEN

rr

COSENTING i AMATI W CTOFFARSLLI 3 DOWATO - MELA

Ll
Illl

ASSENTT :

[ELIBSRAZIONT F° N 314 B

SEGETTO: Hinmorsi al TAR del Lazio diversi Dirigencti Regilonail.
crcarice difesa e rappresenctanza al Brcs. Avy,. Achille
Jhiappetti dsl Tikers Toro (fasc. Z840,2847, € 28427959 .

- ! B




LA GIUNTA REGIONALE

Vigti i ricorst al TAR dst Lazio proposti dal sottoindicati dirigenti regionali
per lannullamento delle determinazioni del Commissario ad acta rignardantl la
revisione delle rspettive posiziont attribuite agh stessi nella graduatoria per Yacoesso
alla 2 qualifica dirigenzials:

1) PRONTI ALBERTC - determinazions n.33 del 25.1.1989 (Tasc. 28499,
7} PELLARIN ALBERTO - determinazions n.31 del 25.1.59 (fase 2841/95);

3} CASAGRANDE GTUSEPE - determinaz. N-3 del 75 1-99 (fazc.n 2842/59),

Considerato che & inferesse dell’ Ammninistrazione 1egionake resisters in
gindizio,

TRiterarta U'opportunitd di affidare I'incarico di difesa ¢ rappresentanza allavy,
Achille Chiappetti gia officiato in altri ricorsi riguardanii 1a specifica matesia,

Vigto | “art. 17 comma 32 della legge 127/1957,
;‘Ul‘unan_imiti
DELIBERA

D autorizzare il Presidents della Giunta regionale a costimnirsi nei giudizl
indicati in premessa e di affidare l'incarico di difssa € rappresentanza all'avv.
ACHLLE CHIAPPETTI del libero foro eleggendo domicilio presso il sup studio
in Roma Via Paclo Emilio n7, con Facolta (i proporte impugnative ein di

fesisters alle stesse]

Di provvedere con successive atto al relativo impeene o1 Speia sul
compstenie cap. 11225 a conclugione dell’incarico ed a presentazionc di regolare
parcelia;

{°incarico conferito con il presente provvedimento € subordinato
il accettazione da parte del predetto libero professionista delle condizioni
previsic nell’atto di indirizzo, approvato dalla Gionta regionale nella seduta del
9.6.199% in base allc quali Jo stesso sl impspna ~d adottare nei conironti della
Regione le tariffe minime professionali ed a non a8sUMETe incarichi professionali
contrastanti con Pinteresse regionale;

Il presemte provvediments non & soggeite a conirollo al sensi dell’art.17
comma 32 dela legge 127/1997.

.

P Rt
Tt Ao pel

T S

TI. FRESIDENTE: f.to PIETRO BALALONT g

I, VICE SEGRETARIO: f.to Dott. Adolfo BAPL . i




